关于孟河中心小学“图形与几何”过关的通知
为了提高学生的空间观念，促使学生几何直观和推理能力的发展，切实提升教学质量，根据学校本学期数学组教研计划，于2022年1月7日（周五）我校将举行“图形与几何”过关比赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛时间：
2022年1月7日（周五）上午第二节课（比赛时间为40分钟）
二、比赛年级：3-6年级。
三、试卷来源、监考及批改：
  试卷来源：各备课组长命制本年级的试卷，请于12月31日（周五）下午放学前发给学科责任人审核。
监考：
	三1
	三2
	三3

	宋白杨
	恽蝶
	巢红艳

	四1
	四2
	四3
	四4

	张梦竹
	王晴晴
	何超颖
	路焕

	五1
	五2
	五3
	五4

	王敏
	何琳苏
	杨洁
	张思月

	六1
	六2
	六3
	六4

	殷文娟
	朱红星
	冷小燕
	汤建华

     批改：本年级教师流水作业。备课组长将本年级成绩汇总，电子稿发于学科责任人。
四、奖项设置：
各年级取团体前两名。
五、其他事由未尽，另行通知。
                                孟河中心小学数学组
[bookmark: _GoBack]                                   2021-12-29